

Lundin Stress Service AB
Org nr 559269-0126

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot i Lundin Stress Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 29 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Rönninge den 29 juni 2024



Per Lundin

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

År 2023 är bolagets tredje verksamhetsår. Bolaget bildades och verksamheten startade i augusti år 2020. Bolaget första verksamhetsår var från 31 augusti 2020 till 31 december 2021, 17 månader. Bolaget bedriver konsult-, försäljnings- och service-verksamhet avseende utrustning för materialanalys. Bolaget har sitt säte i Salems kommun, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 1 maj 2021 tecknade bolaget avtal med Stresstech Oy i Finland avseende distributörsrättigheter för Skandinavien. Detta avtal avslutades den 31 december 2022. Avsikten är att minska försäljningsverksamheten och i stället fokusera mer på serviceverksamheten samt att även förmedla kunskap och hålla enklare utbildningar. Nettoomsättningen minskade pga detta med 29%.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	785	1 109
Resultat efter finansiella poster, tkr	147	274
Soliditet, %	89	65

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	442 015	-	
Årets resultat	-	-	116 020	116 020
Belopp vid årets utgång	25 000	442 015	116 020	583 035

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	442 015
Årets resultat	116 020
Totalt	558 035

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	116 020
Totalt	558 035

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		784 358	1 109 434
Övriga rörelseintäkter		1 535	3 875
Summa rörelseintäkter		785 893	1 113 309
Rörelsekostnader			
Inköp varor och tjänster		-281 974	-310 246
Övriga externa kostnader		-41 474	-120 860
Personalkostnader	2	-228 007	-267 336
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 825	-49 825
Övriga rörelsekostnader		-1 563	-3 036
Summa rörelsekostnader		-602 843	-751 303
Rörelseresultat		183 050	362 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 030	1 692
Summa finansiella poster		4 030	1 692
Resultat efter finansiella poster		187 080	363 698
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	90 000
Summa bokslutsdispositioner		40 000	90 000
Resultat före skatt		147 080	273 698
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 060	-59 804
Årets resultat		116 020	213 894

Balansräkning	Not	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, demoinstrument	3	99 649	149 474
Summa materiella anläggningstillgångar		99 649	149 474
Summa anläggningstillgångar		99 649	149 474
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 500	408 428
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 388
Summa kortfristiga fordringar		16 500	410 816
Kassa och bank			
Kassa och bank		735 744	408 292
Summa kassa och bank		735 744	408 292
Summa omsättningstillgångar		752 244	819 108
Summa tillgångar		851 893	968 582
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		116 020	213 894
Summa fritt eget kapital		558 035	442 015
Summa eget kapital		583 035	467 015
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		225 000	185 000
Summa obeskattade reserver		225 000	185 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	187 500
Skatteskulder		43 858	129 067
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		43 858	316 567
Summa eget kapital och skulder		851 893	968 582

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider: Inventarier, verktyg och demo.instrument 5 år

Inventarier består främst av demoinstrument. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

Upplýsningar till resultaträkningen

Not 2 Medeltalet anställda

	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Upplýsningar till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
- Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	249 124	249 124
- Årets avskrivningar	-49 825	-49 825
Utgående avskrivningar	-149 474	-99 650
Redovisat värde	99 649	149 474

Rönninge 2024-06-27


Per Lundin